
UCHWAŁA NR XXI/162/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań na okres od 1 stycznia 2021 r. do 28 lutego 2022 r. na 
realizację projektu pn."Sieć Klubów Seniora na terenie Gminy Jasło" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Działania 8.3 Zwiększenie dostępu do usług 
społecznych i zdrowotnych,  Oś priorytetowa VIII Integracja społeczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "e" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.), Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Jasło zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych od 01.01.2021 r.  
do 28.02.2022 r. na pokrycie wydatków stanowiących wkład własny na realizację projektu pn."Sieć Klubów 
Seniora na terenie Gminy Jasło" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 
na lata 2014-2020, Działania 8.3 Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych, Oś priorytetowa VIII 
Integracja społeczna w wysokości 30 067,38 zł (słownie: trzydzieści tysięcy sześćdziesiąt siedem złotych 38/100), 
ponad kwotę wydatków określonych w budżecie Gminy Jasło na 2020 rok. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w §1 pokryte zostanie z wpłat dokonanych przez uczestników  projektu 
odpowiednio w 2021 r. – 25 772,04 zł i 2022 r. – 4 295,34 zł pochodzących z wpłat uczestników projektu. 

§ 3. Ogólna wartość projektu "Sieć Klubów Seniora na terenie Gminy Jasło" na okres od 01.01.2021 r. do 
28.02.2022 r. wynosi 582 606,25 zł, w tym dofinansowanie  w ramach RPO WP na lata 2014-2020 w zakresie Osi 
priorytetowej VIII Integracja społeczna, Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych 
wynosi 552 538,87 zł. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

   

 

Id: 8A9E585E-4730-4574-B2AB-78AD7BBD50FD. Podpisany Strona 1




